
UCHWAŁA NR CXXIX/3571/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie poparcia działań Prezydenta Miasta Krakowa 
zmierzających do utworzenia Społecznej Agencji Najmu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża poparcie dla działań Prezydenta Miasta Krakowa 
zmierzających do utworzenia Społecznej Agencji Najmu, która będzie realizowała zadania wskazane 
w uchwale nr LIV/1486/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków 
oraz  zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2021 – 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D6F2AE6-4B8E-41B6-9C90-20DB821D2B36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIX/3571/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


